

# Zgłoś się do nas i zadбай o swoje baterie trakcyjne

Jesteśmy w branży od 2003 roku. Przez wiele lat poznawaliśmy potrzeby klientów. Obecnie nasza oferta zapewnia kompleksową i najbardziej profesjonalną opiekę baterii trakcyjnych na rynku. Zależy nam na środowisku, dlatego angażujemy się w jego ochronę. Dzięki naszej wiodącej usłudze reenergetyzacji baterii, która daje im drugie życie udało nam się uchronić przed wyrzuceniem już ponad 1800 baterii. Ponadto w naszej ofercie można znaleźć nowe baterie trakcyjne o zwiększonej wydajności i obniżonej emisji CO<sub>2</sub>. Polska Izba Ekologii przyznała nam nagrodę Ekolaur w kategorii Ekoprodukt, zielone technologie.

[www.bateko.pl](http://www.bateko.pl)



**18**  
lat  
doświadczenia

**746**  
produktów  
do baterii

**1800**  
zreenergetyzowanych  
baterii

## Pomożemy zadbać o baterie trakcyjne Twojej firmy



brak zaskakujących  
awarii baterii



realne oszczędności  
użytkowania i ładowania



kontrola i wiedza  
o stanie baterii

Jesteśmy Bateko - specjaliści od baterii.  
Pracujemy z takimi firmami jak Linde, Toyota,  
Still, Cersanit, InPost, Eko-Okna, DB Cargo, Żabka.



## Co możemy dla Ciebie zrobić?

Bateko to firma handlowo-usługowa, która specjalizuje się w akumulatorach trakcyjnych. W ofercie znajdują się nowe baterie trakcyjne, pojedyncze ogniwa trakcyjne, części zamienne, prostowniki, środki do konserwacji akumulatorów, a przede wszystkim nowoczesny serwis hybrydowy Battery Care System oraz diagnostyka baterii autorskim urządzeniem BCS diagnostyka. Zależy nam na środowisku, dlatego naszym głównym celem jest wydłużanie żywotności baterii.



# Co możemy dla Ciebie zrobić?

# Pomożemy zadbać o baterie trakcyjne Twojej firmy



## Wydłużymy życie Twoim bateriom

jedyny w Polsce serwis Battery Care System

Na czym polega nasz serwis hybrydowy i reenergetyzacja? To przywrócenie pełnej sprawności oraz znaczne wydłużenie życia baterii trakcyjnych, dzięki zastosowaniu naszych autorskich rozwiązań i specjalistycznych urządzeń. To specjalny proces odsiarczania ogniw oraz cyfrowej regulacji elektrolitu. Poprawi się jakość i długość pracy, a bateria posłuży nawet o kilka lat dłużej. Serwis wykonywany jest w naszym zakładzie. Rozliczamy się za efekty - klient płaci tylko za odzyskane Ah. Cały proces i poszczególne jego etapy łączne są dla klienta w panelu on-line, a całość kończy się profesjonalnym raportem z usługi.



## Dostarczymy niezbędne części zamienne

zamówienia realizujemy w ten sam dzień, można je składać 24/7

W Bateko znajdziesz ponad 746 produktów do baterii trakcyjnych. W ofercie mamy wtyczki i gniazda (Rema, Anderson, Schaltbau), łączniki i przyłącza (Frötek), kompletne zakute przyłącza, systemy uzupełniania wody (korki, pływaki, przewody, wskaźniki, filtry, zbiorniki - BFS, Frötek), systemy napowietrzania (szybkoszłacza, przewody, rurki i adaptory), środki do konserwacji baterii (neutralizator kwasu, zmywacz do czyszczenia, smar do złączy), akcesoria (mierniki, wskaźniki, testery) oraz artykuły BHP.



## Znajdziemy przyczynę usterki

urządzenie BCS diagnostyka - audyt i prześwietlenie baterii

BCS diagnostyka to nasze autorskie urządzenie, które pozwala zdalnie, jednorazowo i kompleksowo zbadać stan baterii trakcyjnej podczas normalnej pracy wózka. Urządzenie na bieżąco analizuje ponad 19 parametrów. Urządzenie wysyłane jest kurierem do klienta. Wyniki można śledzić na żywo on-line w panelu klienta. Pomiar jednej baterii trwa 3 pełne cykle naładowania i rozładowania. Po zakończonych cyklach generowany jest szczegółowy raport na temat stanu baterii oraz zalecenia do działania.



## Dopasujemy system ładowania

prostowniki, które obniżą koszty ładowania oraz dopasują się do baterii

Prostowniki o wysokiej częstotliwości BorgWarner HF. To seria prostowników do akumulatorów kwasowo-ołowiowych i żelowych. Urządzenia zapewniają szybkie i efektywne ładowanie. Parametry ładowania są programowalne - to znaczy, że jeden prostownik może być wykorzystany do ładowania wielu akumulatorów. Automatycznie rozpoznają baterie. Maksymalizują żywotność baterii i zmniejszają zużycie wody. Są dobrze chronione przed kurzem i wilgocią. Bardzo cicho działają oraz posiadają pełną ochronę w przypadku przeciążenia. Realnie obniżają koszty zużycia energii elektrycznej.



## Dobierzemy odpowiednie baterie

zapewnią Ci długą i niezakłóconą pracę wózka

Posiadamy baterie trakcyjne w 3 liniach produktowych. TTS - standardowe baterie o żywotności 1350 cykli. TTM - o podwyższonej wydajności 1600 cykli, kosztach ładowania obniżonych o 6%, zmniejszonej emisji CO<sub>2</sub> o 12% oraz specjalnym uszczelnieniu ogniw zapobiegającym wyciekom. TOP - o super wydajności 1800 cykli, kosztach ładowania obniżonych o 15%, zmniejszonej emisji CO<sub>2</sub> o 30% oraz specjalnym uszczelnieniu ogniw zapobiegającym wyciekom. Nasze ogniwa mają zwiększoną grubość płyt i produkowane są z czystego ołowiu, co wydłuża ich żywotność oraz zapobiega przegrzewaniu się baterii.



## Podzielimy się fachową wiedzą

słyniemy z doradztwa, odpowiemy nawet na najtrudniejsze pytania

Nasz dział obsługi klienta znany jest z tego, że zawsze pomoże i dobierze nawet najtrudniejsze elementy. Nie ma dla nas rzeczy niemożliwych. Jesteśmy w stanie dopasować potrzebny asortyment nawet ze zdjęć i odpowiedzieć na każde pytanie związane z bateriami. Procesy serwisu i reenergetyzacji są transparentne. Zawsze dokładnie wyjaśnimy skąd biorą się dane. Jeśli bateria jest w złym stanie omawiamy co jest przyczyną oraz co należy zrobić. Naszą misją jest edukacja na temat prawidłowego użytkowania baterii oraz przedłużania ich żywotności.